ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 марта  2018года

	№
	35/161-4

	 ЗАТО Озерный

О члене территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный»                  с правом совещательного голоса,  назначенного доверенным лицом                       по поручению зарегистрированного кандидата на должность                                            Президента Российской Федерации Путина Владимира Владимировича
В соответствии с пунктом 1  статьи 16 Федерального закона от 10 января 2003 года   № 19-ФЗ  «О выборах Президента Российской Федерации»,  территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:

1. Принять к сведению уведомление Слесаревой Татьяны Валентиновны доверенное лица  по поручению зарегистрированного кандидата на должность Президента Российской Федерации Путина Владимира Владимировича  о назначении Кузнецовой Анны Александровны, 1980 года рождения, руководителя контрольно-организационного отдела администрации ЗАТО  Озерный,  членом территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» с правом совещательного голоса.
2. Выдать Кузнецовой Анне Александровне удостоверение члена территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» с правом совещательного голоса.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».
	Председатель  территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»
	Т.И. Комарова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»
	 Н.В. Чувашова